
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

                                    

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:  SMLD-0422/00066001/2024 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a 

B E S s.r.o. 

se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:   437 92 553 

DIČ:   CZ43792553 

zastoupená:  Ing. Jan Freudl, jednatel společnosti 

bankovní spojení: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 

č. smlouvy:   S 101/2024 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“): 

Článek 1. 

Předmět Díla 

1.1. Předmětem Smlouvy je provedení a dokončení stavebních prací „III/3248 Činěves“, a 
to v rozsahu stanoveném technickou specifikací, která tvoří přílohu č. 6 této smlouvy. 

(dále společně jen „Dílo“) 

1.2. Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP. Závazné podklady pro 
plnění Díla jsou vymezeny dokumenty poskytnutými v zadávacím řízení na zadání 
veřejné zakázky předcházejícím uzavření Smlouvy (dále jen „Zakázka“ a „Závazná 
dokumentace“). Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy se Závaznou 
dokumentací seznámil, a tuto považuje pro plnění Díla za dostatečnou a vyhovující. 
Pokud dojde k rozdílům mezi projektovou dokumentací a soupisem prací, platí soupis 
prací. Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Díla a s jeho 
místními podmínkami a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 

S
M

L
O

U
V

A
 O

 D
ÍL

O
 N

A
 S

T
A

V
E

B
N

Í 
P

R
Á

C
E

 

1 / 34



 

Objednatelem pouze k  

1.3. Zhotovitel 
k 

Zhotovitel 

Zhotovitel  

1.4. D

Vznikne- D
Zhotovitel

 podstatnou 

ZZVZ
 odst. 6.7. Smlouvy. 

tel. 

1.5. 
 

1.6. O s Zhotovitel 
 

. 

 

 

dozor 

2.1. Je-  

 
zastupovat Obje  SD
osoby SD 

  
 

SD. V pravomoci SD 

SD  

 

 

 

3.1. 

jen  povinen 
, a to do 7 dn  

7  ode dne 
 

3.2. 3.1 
 

 

3.3.  
 souladu se Smlouvou, 

2 / 34



 

celou dobu jeho 
, 

 
osobami je 

 

3.4. 

Objednateli do 10 
V  
s   

3.5. Zhotovitel je povinen zajistit v 

 

 

3.6. 
je 

 v r

 

 

 

 

 

 

4.1.  
  a informovat Objednatele  od 

 Zhotovitel  
do 

Zhotoviteli. 

4.2. 
 

4.3.  v 
4 Smlouvy.  

4.4.  
  

a)  

 

 
 

b) 
 

 

3 / 34



 

c) Objednatel bude v
 

d) Dojde k 
z 

  

e) 

  

Smlouvy jsou uvedeny v res www.pjpk.cz.  

4.5. Pokud bude  

i 
 

4.6.  

4.7.  

je -  
jinak.  

 

 

 

5.1.  
 

 

jednatele na 
 

5.2.  na 
 

Zhotovi

-Sm-16-02). Zhotovitel se 

 

bude Zhotovitel, resp. jeh
 

-Sm-
  souladu 

s -li tyto 
 souladu s 

  

4 / 34



 

postupovat v souladu s 
s  

-Sm-16, zejm. 
-Sm-42 

1 

-
-

Sm-
-

 

5.3. 
-Sm-16-02). Zhotovitel se 

 

5.4. 
  

Objednateli. 

5.5. 3.1. Smlouvy 
 

 

  
 

5.6. 
  nad rozsah 

 

 
Nebude- -

od 

Zhotovitel se  

Objednatele o 

 
1 e R-Sm-42 je k dispozici na profilu zadavatele: 
 https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_154139.html 
 : 
 https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_154250.html 
 

5 / 34



 

 

5.7. 

 

 

Objednatele. 

5.8. 
a  
Objednateli k 

 
 

5.9.  

 
 (iv) 

v   
v 

 

5.10. 
 

5 dny -
byly zakryty nebo se staly jinak 

 

5.11. 
 

Staven
 

  

5.12.  

 souvislosti 
s 

 nespokojenosti s  

 
 

  

5.13.  dokumentaci 
 

 
5 Smlouvy. Zhotovitel je povinen 

zajistit, aby se 
v 

 

5.14. 

6 / 34



 

, 

 . 

5.15. 

v 
telem 

v  

5.16. 
 

 

5.17. -li, nebo za dobu 

 

 

 

 

 

6.1. 

k 
si  

6.2. 

hou s 

  
dobu realizace stavby. 

6.3.  

 

6.4. 
 

  Objednatel jsou 
 

 

6.5. 

 

6.6. Pokud   
na    
Objednatele s 

osoby na 
  

6.7. 
 

ZVZ a 

7 / 34



 

, 
organizace na profilu zadavatele viz odkaz: https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/document_download_140287.html s https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/document_download_140288.html. Zhotovitel bere na 

  administraci nebude postupovat v rozporu se 

. Zhotovitel je v 

  
a)  
b)   

 

v 
-

v . V 
  

 
, 

c) 

i  list 
Objednatele a Zhotovitele, 

d) 
k  

 
 

e) 
 

 

 

 

7.1.  
  

 touto -

  
jen 

 

 

7.2.  
-  

7.3.   
 

 
-

uvedeny v 

-  

8 / 34



 

 

7.4.  
a/nebo v 

-
 souvislosti s 

a  
stranami. 

7.5.  
 

 

za 
 

7.6. Pokud v  

 
n  

a  
 

Zhotovitele v souladu se Smlouvou. Zhotovitel je v 
 

7.7.  

Objednateli. 

7.8.  

je 
-

-
 souladu se Smlouvou 

 

7.9.  
Pokud 

 
avce Smlouvy. Pokud 

  Pokud 
  
  

 
 

7.10. 
a to za  

 
odstavce Smlouvy, nebo 

 
 

  

9 / 34



 

7.11.
avce  

 

 

Objednatele. 

7.12. 
je  vadami 
a 

 

 na 
od i. 

7.13. V 

 
-T1 a ZAS-T2. 

 

 

 

 

8.1.  
 

  

 1 665 587,11 K  

DPH 21 % 349 773,29 K  

 2 015 360,40 K  

 

 
 

  

.  

8.2. V 
 

  
a o ZVZ. 

8.3. 
a 

s 
dle Smlouvy apod.) a zisk Zhotovitele. 

8.4. 

dle odst. 8.1. Smlouvy 
 souvislosti s  

 
 

k financov

10 / 34



 

odhadem, a  

 

 

 

9.1. 

Smlouv
Smlouvy, pokud byly v a. 

9.2. 
 

9.3.  
jen SD 
k 

o situace atd.). SD nebo Objednatel takto 
 

ze strany SD  jeho 

 

9.4.  

platbami, a to z 

faktur.  3 
 

Smlouvy. 

9.5. Faktura  Objednateli 
 

 
identifikace Smlouv ), 

 
4. Smlouvy. V  faktura nebude 

 p  ji bude obsahovat 

v   
 

uhraze   

9.6. 
 

 pro  

9.7. 
 

9.8.  
D Zhotovitel v  D

 . Zhotovitel 

11 / 34



 

Zhotovitel
 

9.9. 

 

9.10. pokud se Zhotovitel stane ve smyslu 
o dani z  

D

Zhotovitel je na svoji nespolehlivost 

 

9.11. vystaveny a 
Objednatele: 

 

 

nebo e-mailem na adresu: podatelna@ksus.cz 

     PDF  

 

 

 

10.1.  
 

za jakost). 

10.2.   

-  

Jde-
 

10.3.  

va z 
 do    ty 

 
 

10.4. 

na  

 -
v  Zhotovitel povinen 
nastoupit a  

-li Zhotovitel k  
dle 

 v  

12 / 34



 

10.5.
-  a rozsahu vady 

-

dy. 
Bude-  

   

10.6. 

 

 

 

 

11.1. 
 

a to s  2 % z 
  odst. 8.1. Smlouvy 

. 

11.2. 

  
Smlouvy. 

11.3. 
pod

 
pod
Smlouvy. 

11.4. Pokud Zhotovitel 
informovat O

Zhotovitele 
Objednatele od Smlouvy 

odstoupit. 

 

 

 

12.1.   

a)   Smlouvy, a to 
    

b) Zhotovitele s 
  Zhotovitele s 

10.000,00  

c)  
a    

d) pokud Zhotovitel  odst. 5.16 
 v 

, a to v
500.000,00 to povinnosti; 

13 / 34



 

e) dojde-li k a to
ve 10.000,00  

12.2.  

S
  

5 
D

O
D  

12.3. 

s 
se 
na 

o 

 

12.4. 

ke 
 

  

12.5. Zhotovitel 

 

12.6.  Zhotoviteli 
Zhotoviteli podle odst. 9.9. Smlouvy. 

 

 

 

13.1 
  odst. 8.1. Smlouvy, za 

h Objednatele. 

13.2 

povinen. 

13.3 

i 

Zhotovitelem a Objednatelem. 

13.4 
 

- 
 

14 / 34



 

-

 

- 

 

13.5 
s  

 

 

 

14.1.  
 

 - 

-
  

 
lasu a/nebo 

pokuty. 

14.2.  
  

 

14.3.   

a) dojde k   
 

b) 

na 
ani  

c) 
 

14.4. 
 

14.5. V  
Zhotovitel v  

Tyto n  

14.6. 

o  

14.7. 
 

 

15 / 34



                   

                    

15.1. 

                 

            
                    

            
                   

o 

15.2. 

15.3. 
o 

15.4. 

15.5. V 

pln
jsou v 
Za 
ustanoven , za 

odst. 15.8 Smlouvy. 

15.6. 

Ing. 

Ing. Jan Fidler, DiS 

Petr Holan 

email:  

tel.: 

email:

tel.: 

cestmistr: 

Petr Tyl 

email: 

16 / 34



                   

                    

                          

tel.:          

            
                   

            
                      

            
                           

            
                    

            
                    

            
                    email: 

tel.: 

, 

15.7. 

Ing. 

Ing. Jan Fidler, DiS 

15.8. 

Ing. Jan Freudl, jednatel 

email:                    

tel.:                         

email:        

tel.:                       

email:                    

tel.:                         

email:                    

tel.:                         

email:        

tel.:                     

15.9. 

k 

17 / 34



 

 

15.10. 

 

15.11. 

 
 

15.12. 
-  

 

15.13. 

zpraco

 

 

15.14. 
na 

n

 

15.15.  to 
 

 
dodatkem ve fo

 Objednatele a Zhotovitele, a to v 
 

15.16. 

 

15.17. Je-li nebo stane-  to 
 

15.18. Smlouva je vyhotovena v 
 

15.19. 
 

 

15.20.  

    

  

   

   

18 / 34



 

Příloha č. 4 –  Časový plán výstavby – časový harmonogram 

Příloha č. 5 –  Seznam poddodavatelů a popis jejich plnění 

 Příloha č. 6 –  Technická specifikace pro provedení díla 

 

 

  

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

 

B E S s.r.o. 

 

19 / 34



Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr 

 

20 / 34



Krycí list rozpočtu
Název stavby: III/3248 Činěves Objednatel: KSÚS Stč kraje přísp. organizace IČ/DIČ: 00066001 / CZ00066001

Druh stavby: Oprava povrchu Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita(staničení): st.  0,000 – 0,360 km Zhotovitel: IČ/DIČ:

Termín výstavby: 2024 ZO za KSUSSK: Petr Holan ; Vladimír Kratochvíl Podpis ZO:

Zdroj finacování: JÚ 10068 Škody po zimě Zpracoval: CMS Městec Králové  - Petr Tyl Datum: 22.02.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 1 665 587,11 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 1 665 587,11 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 1 665 587,11
Základ 21% 1 665 587,11 DPH 21% 349 773,29 Celkem včetně DPH 2 015 360,40

Objednatel: Zhotovitel
Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

 ředitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

21 / 34



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:  III/3248 Činěves

Objekt: st.  0,000 – 0,360 km Termín výstavby:     2024

Délka  360 bm , pr. Šířka 6,5  m, plocha 2576 m2

EČO:   

Objednatel:   KSÚS Středočekého kraje přísp. Organizace Zpracoval:  Petr Tyl

Zhotovitel:     Datum:  22.2.2024

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 OTSKP 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  m2 344,00 46,34 15 941,38

2 OTSKP 015111 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných t 35,00 93,79 3 282,50

3
OTSKP 113728

Frézování zpevněných ploch asfaltových , odvoz do 20 km             
(hl. 6 cm)

m3
371,00 411,253717 152 575,13

4 OTSKP 93818 Očištění asf. vozovek zametením m2 2 576,00 2,21 5 684,52

5 OTSKP 89922 Výšková úprava mříží kus 3,000 2 030,19 6 090,56

6 OTSKP 919112 Řezání asfaltováho krytu vozovek  tl. do 100 mm bm 33,00 55,17 1 820,55

7 OTSKP 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 2 218,000 7,89 17 489,24

8 OTSKP 574A04 Asfaltové beton pro obrusné vrstvy ACL 11+,11S vyrovnávka  ( 30 mm)m3 66,50 6 417,57 426 768,63

9 OTSKP 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 2 576,00 7,89 20 312,12

10 OTSKP 574A44 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, 11S TL. 50MM m2 2 576,00 294,24 757 966,79

11 OTSKP 113761 Frézování drážky průřezu do 100 mm2 v asfaltové vozovce bm 167,00 49,65 8 291,77

12 OTSKP 931311 Těsnění diletačních spár asf. zálivkou  průřezu do 100 mm2 bm 167,00 14,56 2 432,25

13 OTSKP 56962 Zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl do 100 mm m2 190,00 60,13 11 424,65

14 OTSKP 915111 VDZ – vodící proužky V2 – 12,5 cm m2 90,00 108,13 9 731,65

16 OTSKP 02913 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ ks 1,00 27 584,05 27 584,05

17 R DIO Dopravní opatření po dobu stavby kpl 1,00 44 134,49 44 134,49

Celkem bez DPH 1 511 530,29
DPH  21% 317 421,36

Celkem vč. DPH 1 828 951,66

22 / 34



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:  III/3248 Činěves

Objekt: st.  0,309 – 0,360 km  most 3248-1 Termín výstavby:     2024

Délka  360 bm , pr. Šířka 6,5  m, plocha 2576 m2

EČO:   

Objednatel:   KSÚS Středočekého kraje přísp. Organizace Zpracoval:  Petr Tyl

Zhotovitel:     Datum:  22.2.2024

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Ostatní konstrukce a práce-bourání - most č. 3248-1

1

OTSKP 11352a ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY

m

108,00 82,75 8 937,23

2

OTSKP 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA

tkm

272,20 14,56 3 964,42

3 OTSKP 14102 Doprava a poplatek za skládkování (zemina,kamenivo ,betony) t 9,70 527,91 5 120,70

4

OTSKP 113337 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVEM, ODVOZ DO 16KM

m3

5,20 840,76 4 371,96

5
OTSKP 917224

Silniční a chodníkové obruby z beton. obrubníků tl. 150mm
m

108,00 427,00 46 116,13

6
OTSKP 572223

spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2
m2

104,00 7,89 820,05

7
OTSKP 574A44

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, 11S TL. 50MM
m2

104,00 294,24 30 601,14

8 OTSKP 113761 Frézování drážky průřezu do 100 mm2 v asfaltové vozovce bm 251,80 49,65 12 502,20

9 OTSKP 931311 Těsnění diletačních spár asf. zálivkou  průřezu do 100 mm2 bm 251,80 14,56 3 667,31

12 OTSKP 936532

Mostní odvodňovací souprava 300/500 - dodání, včetně VTD pro 
montáž, osazení včetně napojení na pokračující potrubí, 
zabudování do NK s napojením odvodnění na izolační systém 
mostovky, s konečnými upravami po pokládce živice - zálivky ks 2,00 18 977,83 37 955,66

Celkem bez DPH 154 056,82
DPH  21% 32 351,93

Celkem vč. DPH 186 408,75

23 / 34



Příloha č. 2 – Ceník nepotřebných zásob 

 

 

Krajská správa a  
údržba silnic 

Středočeského 
kraje, příspěvková 

organizace  
 

Ceník 
  Strana 1 (celkem 6) 

Rozdělovník: B 
Verze: 2.6 

 
R-Sm-16-02 

 

C e n í k 
nepotřebných zásob 

 

 

 Tento ceník slouží k ocenění následujících nepotřebných zásob pro prodej: 

  

odpad vznikající při štěpkování, tzv. štěpky                           70,-- Kč/m3 

odpad vznikající při prořezávaní a porážení stromů a keřů 

 (kmeny, silné části větví): Jasan     243,-- Kč/m3 

     Dub     243,-- Kč/m3 

     Buk     243,-- Kč/m3 

     Ovocné stromy   243,-- Kč/m3 

     Habr     243,-- Kč/m3 

     Bříza     214,-- Kč/m3 

     Ostatní listnaté     184,-- Kč/m3     

vyfrézovaná obalená drť                                                       70,-- Kč/t 

struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr                                  60,-- Kč/t 

dlažební kostky použité, strojově odtěžené: 

Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků 

dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i 

cena za vážení. 

 

patníky a obrubníky kamenné nevytažené                                      30,-- Kč/ ks 

patníky a obrubníky kamenné vytažené                                       50,-- Kč/ks 

ocelová svodidla (použitá, demontovaná)                                     1680,-- Kč/ks 

24 / 34



 

 

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši podle platných právních 

předpisů. 

 

Poznámka:   

U červeně označených položek je snížená sazba DPH. U ostatních položek je základní 

sazba DPH. 

 

Říčany  ____ 

Schválil:                                                                               Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA 
                         ředitel  Krajské správy  

            a údržby silnic Středočeského kraje,  

                    příspěvkové organizace  

 

 

  

25 / 34



Příloha č. 3 – Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy nebo stavby nebo její dokončené části 

  

 

                                        ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

                                                       budovy nebo stavby 

                                                   nebo její dokončené části   

 

 

Přejímací organizace (Objednatel) 

název a sídlo (razítko) 

   

Krajská správa údržby silnic Středočeského kraje, p.o. 

Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 

č. zápisu:   

 

 

Datum zahájení přejímacího řízení  

 

          

 

 

Název budovy nebo stavby 

(nebo její dokončené části) 

 

„název akce“ 

 

Místo realizace akce:  

 

 

Popis: 

 

   

Odpovědný stavbyvedoucí 

 

     

 

Generální projektant 

 

    

Stavební dozor Objednatele 

   

 

 

Zhotovitel: 

     

 

 

Stavební povolení:  

 

 

vydal:  

 

 

Smlouva o dílo č.  

 

ze dne                                                                  včetně     

 

Datum zahájení prací 

podle smlouvy o dílo         

                 

 

 

       

Datum dokončení prací 

podle smlouvy o dílo            

 

              

    

Skutečný termín zahájení: 

 

Skutečný termín dokončení prací:  

 

 

26 / 34



 

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody 

 

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních 

vedení inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci. 

 

 

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí 

ne 

 

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad 

ne 

 

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad 

ne 

 

 

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění 

ne 

   

Termín úplného vyklizení staveniště:    

                                                                                

 

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků 

 

administrativní přejímka dokladů bude dokončena do ……..  

 

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby:  

(a) ne 

(b)     

 

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby  

 

Samostatná příloha 

 

    

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu           Kč 

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na SD               Kč 

 

                                             Celková cena s DPH 

 

27 / 34



    

Záruční doba (konečné datum):     

 

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 

 

Samostatná příloha 

 

  

Vyjádření účastníků řízení:  

ne 

 

  

Datum skončení přejímacího řízení:   

 

  

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: „název 

akce“ a zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejímají toto dílo 

do své správy a užívání.  

 

 

 

 

 Zástupci zhotovitele 

 

Jméno a příjmení 

 

podpisy 

 

 

    

 

 

 

Zástupci přejímací  

organizace    

 

    

 

   

 

 

Zástupci budoucího 

uživatele 

 

 

   

 

    

Ostatní účastníci řízení 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

28 / 34



Příloha č. 4 – Časový plán výstavby – časový harmonogram 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 / 34



 

B E S s.r.o. Sukova 625,  256 01   Benešov

Akce           : III/3248 Činěves

Objednatel   : Krajská správa a údržba silnice Středočeského kraje p.o.

Termín        : 5 týdny od předání staveniště

1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6 Zřízení krajnic

7

8

Frézování AC

H a r m o n o g r a m          p r a c í

č. Popis prací 
týdny realizace

Instalace DIO, zařízení staveniště 

Pokládka AC

Výšková úprava šachet, poklopů

Frézování spár

Realiazce VDZ

Odstranění DIO

30 / 34



                              

5

poddodavatele poddodavatel plnit1

poddodavatelem)

ddodavatele 

hodnotou v
DPH

1. ---------- ----------------- -----------------

V

-
-

V

B E S s.r.o., jednatel

1 B
, 

31 / 34



 

Příloha č. 6 – Technická specifikace 

Technická specifikace 
 

Název akce: III/3248 Činěves 

 

Místo realizace: silnice č. III / 3248 Činěves, okres Nymburk 

 

Staničení: 0,000 km  -  0,360   km , délka úseku 0,360 km, prům. šířka7,1 m, 

                                 plocha 2 576 m2  

                     

        
                 

                        

Popis současného stavu: 

Jedná se o komunikaci III. třídy v intravilánu obce Činěves.  Komunikace je v nevyhovujícím 

stavu, přičemž v současné době převádí silnou jak osobní, autobusovou, tak zejména těžkou 

nákladní dopravu. Povrch komunikace vykazuje plošné deformace, místní podélné a příčné 

poklesy, síťové, mozaikové, příčné a podélné trhliny, odlámané kraje.  

 

Základní popis akce: 

Zadání stavebních prací na opravách povrchu komunikace III/3248.  

Rozsah prací je specifikován v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této přílohy.  

 

Technologie opravy: 

Stavební práce zahrnují: seřezávání krajnice s odvozem, odfrézování stávajícího živičného 

krytu v tl. do 60 mm, v celém úseku opravy – čištění vozovek samosběrem, výškové uspořádání 

kanálových mříží, spojovací postřik, pokládka vyrovnávky, pokládka ACO11+ tl. 50 mm, 

zřízení krajnice asf. recyklátem, zalití příčných, podélných a dilatačních spár, na mostě výměna 

obrub a odvodňovačů vč. zálivky, provedení VDZ barva – vodící proužky po obou stranách s 

balotinou 12,5 cm. Doprava veškerého materiálu, průkazní a přejímací zkoušky 

Návrh, projednání včetně realizace DIO.  

Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP. 

Záruční doba: 36 měsíců   

Platební podmínky (fakturace): měsíční 

Dílčí faktury budou vystaveny po kompletním dokončení částí stavebních prací v daném 

období, v návaznosti na podpis protokolu Soupisu prací.  

                úsek opravy 

32 / 34



 

Konečná faktura bude vystavena po kompletním dokončení všech stavebních prací, po předání 

řádně vedených dokladů (stavební deník, zkoušky, atesty apod.) a to v návaznosti na podpis 

Předávacího protokolu o převzetí díla. 

Termín realizace: 5 týdnů od předání staveniště, 05-10 /2024 

Přílohy: Položkový rozpočet s výkazem výměr 

 

Fotodokumentace 

 
 
            

 
      

               

         

 

33 / 34



Kontakty: 

                                                 
                                             

                                                     

                                           
Vedoucí oblasti Kutná Hora: 

Petr Holan 

Vedoucí manažer – zástupce oblasti Kutná Hora: 

Vladimír Kratochvíl 

Provozní cestmistr: Petr Tyl          

Správní cestmistr: Eva Ryglová   

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 

21 Praha 5 

Zpracoval: Tyl Petr 22.02.2024 

34 / 34


